

BASIN KUPÖRLERİ

07 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Çorum Yurtları takımı, bilek güreşinde Türkiye üçüncüsü

Mersin'de düzenlenen KYGM Spor Oyunları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası'nda Çorum Yurtları takımı Türkiye üçüncüsü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) Spor Olimpiyatları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası** Mersin'de yapıldı. Ülke genelinden çok sayıda sporcunun ter döktüğü müsabakalara Çorum Yurtları takımı damga vurdu. 70 kiloda mücadele eden Hüseyin Umut Çiğdem sağ kolda Türkiye birincisi, sol kolda ise Türkiye dördüncüsü, yine 70 kiloda mücadele eden Ebrar Yağmur Söğüt sol ve sağ kolda ikinci, 65 kiloda mücadele eden Birgül Sucu sol ve sağ kolda ikinci, +90 kiloda mücadele eden Göktuğ Sancak ise sol ve sağ kolda Türkiye üçüncüsü oldu.

4 sporcunun 8 sıklıtte elde ettiği başarı sonrası Çorum Yurtları takım halinde genel sıralamada Türkiye üçüncüsü olarak önemli bir başarıya imza attı. (Rıfat KARA)





KYGM Spor Oyunları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası Sona Erdi

Mersin'in ev sahipliğinde düzenlenen KYGM Spor Oyunları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası sona erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl geleneksel olarak yapılan "KYGM Spor Oyunları" bu yıl Atletizm, badminton, basketbol, bilardo, bilek güreşi, futbol, geleneksel Türk okçuluğu, halk oyunları, kort tenisi, masa tenisi, satranç, voleybol ve yüzme olmak üzere 13 farklı branşta düzenleniyor. 03-05 Mayıs 2024 tarihleri arası 16 ilden 40 sporcunun katılımıyla Mersin'in ev sahipliğinde düzen-

lenen "KYGM Spor Oyunları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası" bugün yapılan final müsabakalarının ardından yapılan ödül töreni ile sona erdi. Servet Tazegül Spor Salonu'nda Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda kalan öğrencilerin çekişmeli mücadelelerinin yaşandığı Şampiyona sonunda dereceye giren öğrencilere madalya ve katılım belgeleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Osman Yıldızbakan ile Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Esmâ Demir Öter tarafından verildi.

(Haber Merkezi)





Emre Kalaycıoğlu KÜRSÜDE

■ Sinop'ta düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası**'nda Düzce'yi temsil eden Emre Kalaycıoğlu üçüncü oldu.

4-5 Mayıs 2024 tarihleri arasında Sinop Modi Spor Kulübü Tesislerinde düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor**

Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'na 8 il katıldı.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası Finali'nde Gençlik ve Spor Bakanlığı Düzce Yurtlarını temsil eden Cahit Zarifoğlu Yurdu öğrencilerinden Emre Kalaycıoğlu üçüncü olarak kürsüdeki yerini aldı.

(Haber Bülteni)



Türkiye 3.'sü oldu



Sinop'ta düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'nda Düzce'yi temsil eden Emre Kalaycıoğlu üçüncü oldu.
Sinop Modi Spor Kulübü

Tesislerinde 4-5 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'na 8 il katıldı. Şampiyonanın Türkiye Finali'nde GSB Düzce Yurtlarını temsil eden

Cahit Zarifoğlu Yurdu öğrencisi Emre Kalaycıoğlu Türkiye üçüncü olarak kürsüdeki yerini aldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, Emre Kalaycıoğlunu tebrik ederek başarılarının devamını diledi. (İHA)



DÜZCELİ SPORCU BİLARDODA TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ



Sinop'ta düzenlenen Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü SporOyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'nda Düzce'yi temsil eden Emre Kalaycıoğlu üçüncü oldu.



04-05 Mayıs 2024 tarihleri arasında Sinop Modi Spor Kulübü Tesislerinde düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'na** 8 il katıldı.

Şampiyonanın Türkiye Finali'nde, GSB Düzce Yurtlarını temsil eden Cahit Zarifoğlu Yurdu öğrencilerinden Emre Kalaycıoğlu üçüncü olarak kürsüdeki yerini aldı. *(Haber Merkezi)*

Balıkesir'de buluştular

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği basketbol grup müsabakalarında Balıkesir, İstanbul, Bursa, Zonguldak, Kırklareli, Burdur ve Kocaeli illerinden 150 öğrenci bir araya geldi. Şehit Turgut Solak Spor Salonu'ndaki açılış seremonisiyle başlayan organizasyon, kıyasıya mücadelelere sahne oldu. Ayrıca, organizasyon dahilinde tarih boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan Balıkesir'i tanıtıcı tematik bir gezi düzenlendi. Gençler, Kuva-yi Milliye Şehri Balıkesir'in tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Şehirde düzenlenen spor kampı, ateşin sıcaklığı ve müziğin ritmiyle renklendi. Hem spor yapmanın keyfini çıkararak gençler, hem de sohbetlerin ve



güzel anların paylaşıldığı unutulmaz bir akşam yaşadı. Sporun gençler üzerindeki olumlu etkileri ve organizasyonların bu etkileri arttırmadaki önemine değinen Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, "Sporun sadece bir oyun olmadığını, aynı zamanda dostlukları, rekabeti ve dayanışmayı da simgeliyor. Gençlerin fiziksel sağlıklarını desteklemek ve sosyal etkileşimlerini artırmak için spor organizasyonları bu

büyük önem arz ediyor. KYGM Spor Oyunları, gençleri spor yapmaya teşvik ederken Fair-Play ruhunu da pekiştiriyor. Şehir dışından gelen sporcuların katıldığı etkinlikler de, Gençlik ve Spor Kenti Balıkesir'in güzelliklerini keşfetmelerine ve yeni dostluklar kurmalarına yardımcı oluyor. Gelecekte de bu tür etkinliklerin düzenlenmeye devam etmesiyle, gençler sporla daha fazla iç içe olacak ve şehirlerarası dostluklar güçlenecektir.

Katılımcı öğrencilere ve organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Sporun ve gençlerin geleceğe olan katkılarının devam etmesini temenni ediyor ve başarılar diliyorum" dedi. İstanbul'un birinci, Düzce'nin ikinci, Kocaeli'nin üçüncü, Kırklareli'nin ise dördüncü olduğu müsabakalar sonunda derece elde eden takımlar ödülleri sahibi oldu.



EMRE KALAYCIOĞLU TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ

Sinop'ta düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'nda Düzce'yi temsil eden Emre Kalaycıoğlu üçüncü oldu.

04-05 Mayıs 2024 tarihleri arasında Sinop Modi Spor Kulübü Tesislerinde düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'na 8 il katıldı.
Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor

Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası Finali'nde GSB Düzce Yurtlarını temsil eden Cahit Zarifoğlu Yurdu öğrencilerinden Emre Kalaycıoğlu üçüncü olarak kürsüdeki yerini aldı.
(HABER BÜLTENİ)

Mersin'de gerçekleştirilen Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası sona erdi



Mersin'in ev sahipliğinde düzenlenen KYGM Spor Oyunları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası sona erdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak yapılan "KYGM Spor Oyunları" bu yıl Atletizm, badminton, basketbol, bilardo, bilek güreşi, futbol, geleneksel Türk okçuluğu, halk oyunları, kort tenisi,

masa tenisi, satranç, voleybol ve yüzme olmak üzere 13 farklı branşta düzenleniyor. 03-05 Mayıs 2024 tarihleri arası 16 ilden 40 sporcunun katılımıyla Mersin'in ev sahipliğinde düzenlenen "KYGM Spor Oyunları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası" final müsabakalarının ardından yapılan ödül töreni ile sona erdi. Servet Tazegül Spor Salonu'nda Gençlik

ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda kalan öğrencilerin çekişmeli mücadelelerinin yaşandığı şampiyona sonunda dereceye giren öğrencilere madalya ve katılım belgeleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Osman Yıldızbakan ile Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Esmâ Demir Öter tarafından verildi. (Haber Merkezi)



19 MAYIS GENLİK KUPASI

Mersin'in Erdemli İlesi'nde 19 Mayıs Atatrk' Anma, Genlik ve Spor Bayramı'nın 105. Yıl Etkinlikleri kapsamında '3X3 Basketbol 19 Mayıs Genlik Kupası'

tamamlandı. Turnuva sonunda dereceye giren sporculara dlleri Erdemli Genlik ve Spor İle Mdr Ferhat Keskin, Erdemli Belediyesi Genlik ve Spor Hizmetle-

ri Mdr Kamil Boran ve Kredi Yurtlar Kurumu Erdemli ğrenci Yurdu Mdr Yardımcısı Muhammed Demiren tarafından verildi. (Haber Merkezi)



KYGM 36. FUTBOL TURNUVASI 1. GRUP MAÇLARI SAMSUN'DA BAŞLADI



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Şampiyonası 1. grup maçları Samsun'da başladı.

İkadım Suni Çim Sahada oynanan turnuvada Samsun, Kastamonu, Sinop, Amasya, Tokat, Çankırı, Karabük, Bolu ve Zonguldak yurt takımları mücadele ediyor. 10 Mayıs Cuma günü sona erecek turnuvanın ilk karşılaşmasında Kastamonu,

Çankırı'yı 10-1 yendi. Günün diğer maçlarında ise Samsun rakibi Bolu'yu 4-1 ve Tokat Zonguldak'ı 4-2 yendi. Turnuvada birinci olacak takım mayıs ayı içerisinde düzenlenecek Türkiye finalinde mücadele edecek.



ÖĞRENCİLERİN ANISINA FİDAN DİKİLDİ

İskenderun'da depremde vefat eden 5 öğrenci anısına **KYK Kız Yurdu** bahçesinde 200 fidan toprakla buluşturuldu. Samsun Üniversitesi'nde öğrenim gören ve tatil için İskenderun'a geldikleri sırada 6 Şubat 2023'teki depremlerde yaşamını yitiren 5 öğrenci anısına, fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. Samsun ve Ordu'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan 200 öğrenci, Gürsel Mahallesi'ndeki İskenderun **KYK Kız Yurdu** bahçesinde fidan dikti.



Öğrenciler, dikilen 200 fidanın üzerine plakettekiler çıkararak depremde kaybettikleri

arkadaşlarını andı. İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, Orman Haftası etkinliğinde, depremde kaybettikleri öğrencileri özlemle andıklarını söyledi. Hayatını kaybeden öğrencilerin anısını yaşattıklarını belirten Gündel, "Hem onların anısına bir ağaç dikme etkinliği oldu hem de öğrencilerimize yeşilin önemini aşılamanız için çocuklarımızı toprakla buluşturduk" dedi. Etkinlik fidanların sulanmasıyla son buldu. **(HABER MERKEZİ)**





KYGM FUTBOL HEYECANI BAŞLADI



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü
Spor Oyunları futbol Samsun
bölge 1. grup futbol turnuvası açılış
seremonisinin ardından start aldı



9 İLDEN 180 SPORCU

Açılış Seremonisinde konuşan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, katılan takımlara başarı dileyerek, fair-play kurallarını çerçevesinde turnuva olmasını temenni etti. Turnuvaya Samsun, Amasya, Bolu, Çankırı, Karabük, Kastamonu, Sinop, Tokat ve Zonguldak'tan 180 sporcu bir üst tur için mücadele ediyor.

İLK GÜN SONA ERDİ

İlkadım Suni Çim Sahada oynanan start alan turnuvanın ilk gün maçlarında Kastamonu, Çankırı temsilcisini 10-1 mağlup ederken, Samsun takımı Bolu temsilcisini 4-1, Tokat ise Zonguldak'ı 4-2 mağlup etti. 10 Mayıs Cuma günü sona erecek turnuvada birinci olacak takım Mayıs ayı içerisinde düzenlenecek Türkiye finalinde mücadele edecek.

Yurtlar arası masa tenisi bölge grup müsabakaları tamamlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlar arası Spor Oyunları masa tenisi bölge grup müsabakaları Manisa'da gerçekleşti.



Manisa Çok Amaçlı Salonda, 11 ilden 35 kız ve 44 erkek öğrencinin katılımıyla Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde yapılan müsabakalar heyecan ve çekişme dolu geçen maçlara sahne oldu. Dereceye giren takımlara düzenlenen törenle madalya ve kupaları, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetleri Birimi Şube Müdürü Orçun Sarıgül, Manisa Masa Tenisi İl Temsilcisi Aşlı Akkaya ve hakemler tarafından verildi.

Kızlarda dereceye giren takımlar, birinci İzmir KYGM, ikinci Balıkesir KYGM, üçüncü Burdur KYGM ve dördüncü Uşak KYGM olurken, erkeklerde dereceye giren takımlar şu şekilde sıralandı: "Birinci İzmir KYGM, ikinci Muğla KYGM, üçüncü Uşak KYGM ve Ankara KYGM."

Turnuvayı birinci olarak tamamlayan takımlar Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

■ İHA



Yurt ğrencileri piknik programında buluştu



Glsen TAN

Kars Serhat **Kız ğrenci Yurdu**nda kalan ğrenciler iin piknik dzenlendi.

Vizelerden sonra Őehir dıŐında ailelerinden uzak olan ğrenciler iin Genlik ve Spor Bakanlıđı Kars Yurtlar Genel Mdrlg tarafından hazırlanan etkinlikte Serhat **Kız ğrenci Yurdu**nda kalan ğrenciler iin piknik dzenlendi.

Dođayla i ie motivasyonun ve sosyalleŐmenin sađlanması iin yapılan etkinliđe katılan ğrenciler, gzel zaman geirdiklerini ifade ederek gzel bir anı olduđunu sylediler.



Yurtlar arası masa tenisi müsabakaları tamamlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen Yurtlar arası Spor Oyunları masa tenisi bölge grup müsabakaları Manisa'da gerçekleşti.

Manisa Çok Amaçlı Salonunda, 11 ilden 35 kız ve 44 erkek öğrencinin katılımıyla Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde yapılan müsabakalar heyecan ve çekişme dolu geçen maçlara sahne oldu. Dereceye giren takımlara düzenlenen törenle madalya ve kupaları, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetleri Birimi Şube Müdürü Orçun Sarıgül, Manisa Masa Tenisi İl Temsilcisi Aslı Akkaya ve hakemler tarafından verildi. Kızlarda dereceye giren takımlar, birinci İzmir KYGM, ikinci Balıkesir KYGM, üçüncü Burdur KYGM ve



dördüncü Uşak KYGM olurken, erkeklerde dereceye giren takımlar şu şekilde sıralandı: "Birinci İzmir KYGM, ikinci Muğla KYGM, üçüncü Uşak KYGM ve Ankara KYGM." Turnuvayı birinci olarak tamamlayan takımlar Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. **İHA**



Bilardo turnuvasının kazananı belli oldu



Sinop'ta düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'nda Düzce'yi temsil eden Emre Kalaycıoğlu üçüncü oldu. 8 İlden 8 sporcunun mücadele ettiği "**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Bilardo Şampiyonası" 4-5 Mayıs 2024 tarihleri arasında Sinop'ta gerçekleştirildi. Sinop Modi Spor Kulübü Tesis-

lerinde 4-5 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası'na 8 il katıldı. Şampiyonanın Türkiye Finali'nde GSB Düzce Yurtlarını temsil eden Cahit Zarifoğlu Yurdu öğrencisi Emre Kalaycıoğlu Türkiye üçüncü olarak kürsüdeki yerini aldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, Emre Kalaycıoğlu'nu



tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Sinop Valisi Dr. Mustafa Özarslan ve eşi Reva Beray Özarslan Hanımefendi, Yurt Hizmetleri Müdürü Gökhan Kayaçal, Gençlik Hizmetleri Müdürü Şükrü Özgenç, Mahmut Kefevi Yurt Müdürü Ali Kolomoç, Modi Bilardo Spor Kulübü Başkanı Nurettin Karakurt ile birlikte; **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye

Bilardo Şampiyonası Final Etabı ödül törenine katıldı. Vali Özarslan, Türkiye Bilardo Turnuvası'nın Şampiyonu olan genç sporcu Tunahan Yüksel'i tebrik ederek ödülünü takdim etti. Vali Dr. Mustafa Özarslan, tüm sporculara mücadelelerinden ve emeklerinden dolayı teşekkür ederek başarılarının devamını diledi.

Kaynak: İHA - Haber Merkezi



Bölge birincisi oldular

Yozgat Bozok Üniversitesi **KYK** Masa Tenisi takımı Kırşehir'de düzenlenen **Kredi Yurtlar Bölge Müsabakalarında** bölge birincisi oldu.

Bozok Üniversitesi öğrencilerinden Büşra Alpar, Ayşe Durgun, Feyza Sude Demir ve Seher Akıncı'dan oluşan Yozgat Masa Tenisi Takımının bölge birincisi olarak Yozgata

dönmesi Üniversite camiasında sevinçle karşılandı.

Kırşehir'de bölge birinciliği başarısı ile Yozgat Bozok Üniversitesi'ni gururlandıran Masa Tenis Takımı Türkiye

şampiyonasına Yozgat'ı temsilen katılacak. Türkiye şampiyonası hazırlıklarına başlayan masa tenisçilerimiz şampiyonaya iddialı olarak hazırlanıyorlar. / Haber Merkezi

KYK Yurdu Öğrencileri Hayvan Bakım Evini Ziyaret Etti



Karapınar Belediyesi Hayvan Bakım Evi'nde gerçekleşen ziyarette, Sultan Veled **KYK Yurdu** öğrencileri manevî

danışmanları Berat Kolay önderliğinde bir araya geldi. Gençlik merkezi çalışanları ve **KYK Yurdu** memurlarının da



katılımıyla gerçekleşen etkinlikte öğrenciler, hayvanları sevgiyle besleyerek ve ilgilenererek unutulmaz bir gün geçirdi. Hayvan bakım ve beslenme yerindeki

hayvanları severek vakit geçiren öğrenciler, köpeklerle de fotoğraf çektirdiler.

Manevî danışman Berat Kolay, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada şunları belirtti: "Yüce Rabbimiz Kur'an Kerim'de şöyle buyuyor; yeryüzünde debelenen hiçbir canlı ve iki kanadıyla uçan hiçbir kuş yoktur ki sizin gibi birer ümmet olmasın. Biz kitapta (levh-i mahfuzda) hiçbir şeyi eksik bırakmadık, sonra hepsi Rablerinin huzurunda toplanacaklardır." (el-Enâm 6/38)

ayetiyle hayvanların da kıymetli varlıklar olduğunu hatırlatıyor. Bu nedenle Karapınar Belediyesine, hayvanlar için böyle güzel bir bakım evi kurdukları için teşekkür ediyoruz." dedi Ayrıca, **KYK** öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinliklerin önemine vurgu yapan Kolay, bu tür faaliyetlerin öğrencilere moral ve motivasyon sağladığını belirtti. (H.Türkmen)

Üniversite Öğrencileri, Tilkili İlköğretim Okulunu Ziyaret Etti



Karapınar Sultan Veled **KYK Yurdu** öğrencileri, yurt görevlileri ve manevi danışmanlarıyla birlikte



Karapınar Tilkili İlkokulu'nu ziyaret etti. Öğrenciler, sürpriz ziyaretleriyle Tilkili İlköğretim öğrencilerine unutulmaz bir gün yaşattı. Sultan Veled **KYK Yurdu** öğrencileri, Tilkili İlköğretim öğrencilerine çeşitli hediyeler takdim ederek mutluluklarını paylaştı. Aynı zamanda palyaço

gösterileri, yüz boyama etkinlikleri, halat çekme yarışmaları ve çuval oyunları gibi birçok etkinlik düzenlendi. Çocuklar, etkinliklere katılan abi ve ablalarına teşekkür ederken yüzlerindeki mutlulukla etkinliğe renk kattılar.

Sultan Veled **KYK Yurdu** manevi danışmanı Berat Kolay, bu tür etkinliklere katılan üniversiteli öğrencilerin hevesli olmalarının ve çocuklar üzerinde bırakacakları olumlu etkilerin sevindirici olduğunu belirtti. Benzer etkinlikleri artırarak devam ettireceklerini vurguladı.

Tilkili İlkokulu Müdürü Muzaffer Gündüz ise, öğrencilerin üniversite öğrencileriyle tanışarak keyifli vakit geçirdiklerini ve bu etkinliğin öğrencilerde oluşturduğu motivasyonun derslerine olumlu yansıtacağını dile getirdi.

KYK Yurdu görevlisi Nazan İnci ise, çocukların mutluluğunun kendilerini de mutlu ettiğini belirterek, farklı etkinliklerin çocuklar için ve kendileri için faydalı olduğunu ifade etti. (H.Türkmen)

KYGM 36. Futbol Turnuvası 4. Grupta son saniye golü ile Gümüşhane'yi yikan Ardahan şampiyon oldu

Erzurum'da şampiyon Ardahan



GSB KYGM Tarafından düzenlenen Yurtlar Arası 36. Futbol Turnuvası 4. Grupta şampiyonluk ipini Ardahan göğüsledi. Gümüşhane son saniye golü ile yıkılırken, Ardahan, Türkiye Şampiyonasına gitmeye hak kazandı.

■ Nurullah PALA/PUSULA

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Yurtlar Arası Futbol Turnuvası 4. Grup maçları Erzurum'un ev sahipliğinde oynandı. 3 Temmuz Stadi ve GSİM 2 Nolu Sentetik Sahada oynanan müsabakalara Erzurum ile birlikte on il katıldı. Beş gün süren müsabakalarda 3'lük maçın yanı sıra final müsabakası 3 Temmuz Stadi'nda oynandı.

Trabzon üçüncü oldu

3 Temmuz Stadi'nda oynanan 3'ncülük maçında Trabzon, Çorum ile karşılaştı. Gol düellosu şeklinde geçen maçta futbolseverler tam 7 gol izledi. Mücadeleden 4-3 galip ayrılan Trabzon üçüncülük kupasının sahibi oldu.

Ardahan son saniye golü ile şampiyon

KYGM 36. Futbol Turnuvası 4. Grupta final maçı Ardahan ile Gümüşhane arasında oynandı. Nefes kesen karşılaşmayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dö-

nel, Spor Hizmetleri Müdürü Ahmet Çelebi, Şube Müdürleri Vahit Albayrak, Güngör Şenses ile İl Hakem Ku-



Çakmur'dan şampiyon Ardahan'a başarı dileği

Turnuvanın şampiyonu olan Ar-

ile GSİM Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Vahit Albayrak'ta ikinci olan Gümüşhane'nin madalyalarını verdi.

Üçüncü olan Trabzon'un kupasını da Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Vahit Albayrak takdim etti.

Ardahan Gümüşhane'yi, Gümüşhane de Ardahan'ı alkışladı



rulu Başkanı Cihat Çelikdağ ile Futbol İl Temsilcisi Ferit Karakoca da izledi. Son saniyeye kadar büyük çekişmeye sahne olan müsabakanın herkes penaltılara gideceğini tahmin etti. Ancak son saniyede sahneye çıkan Muhammet attığı golle Ardahan'a şampiyonluk getiren isim oldu.

Karakoca: Bütün takımlar olağanüstü mücadele etti

Final müsabakalarının ardından düzenlenen madalya ve kupa töreninde konuşan Erzurum Futbol İl Temsilcisi Ferit Karakoca, beş gün peş peşe maçlar oynayan takımların sporcularını kutlayarak, "Bu sıkışık fiyüyük bütün takımlar olağanüstü mücadele etti. Hepinizin yüreğine sağlık" dedi.

Karakoca, şampiyon olan Ardahan'a Türkiye şampiyonası öncesi başarılar diledi.

dahan'ın kupasını Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur takdim ederken katılım sağlayan tüm takımları tebrik etti. Son saniye golü ile şampiyon olan Ardahan'a da başarılar dileklerini ileten Çakmur, antrenör ve futbolcuları kutladı.

Turnuvada ikinci olan Gümüşhane'ye kupasını ve madalyalarını Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Çelebi ile Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dönel birlikte verdi. TFF Merkez Hakem Kurulu İl Hakem Kurulu Başkanı Cihat Çelikdağ



Final maçı sonrası organize edilen kupa töreninde müthiş bir Fair Play örneği yaşandı. Turnuvanın şampiyonu Ardahan takım futbolcuları, "Hepimiz şampiyonuz" diyerek ikinci olan Gümüşhane'yi alkışlarla kupa törenine davet etti. Gümüşhane ekibi ise şampiyon olan Ardahan'ı alkışladı. Turnuvaya katılan takımlar Erzurum'da olmaktan mutlu olduklarını belirterek, Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Futbol İl Temsilcisi Ferit Karakoca'ya teşekkür ettiler.



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenen KYGM Spor Oyunları 7. Grup futbol müsabakaları 10 ilden 210 öğrencinin katılımı ile başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl düzenlenen KYGM Spor Oyunları kapsamında Karaman'da 7. Grup futbol müsabakaları başladı. Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis Yurt Müdürlüğü'nün de yer aldığı turnuvada

Hatay, Osmaniye, Gaziantep, Kilis, Adana, Mersin, Konya, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş illerinde ki GSB Yurtlarında kalan öğrencilerinin oluşturduğu takımlar 5 gün boyunca final etabı için mücadele edecek.

Yunuskent Futbol Sahası'nda 10 ilden 210 öğrencinin katılımıyla düzenlenen müsabakalar sonunda birinci olan takım Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerine katılmaya hak kazanacak. **Haber: Mehmet Akif ORHAN**

Karaman'da Start Aldı

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen KYGM Spor Oyunları'nın 7. Grup futbol müsabakaları, 10 farklı ilden 210 öğrencinin katılımıyla başladı.

Her yıl Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen KYGM Spor Oyunları çerçevesinde gerçekleştirilen bu etkinlik, bu kez Karaman'da 7. Grup futbol müsabakalarıyla start aldı. Turnuvada, Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Piri Reis

Yurt Müdürlüğü de yer alıyor. Hatay, Osmaniye, Gaziantep, Kilis, Adana, Mersin, Konya, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş illerindeki GSB Yurtlarında kalan öğrencilerin oluşturduğu takımlar, 5 gün boyunca final etabı için mücadele edecekler. Yunuskent Futbol Sahası'nda düzenlenen müsabakalarda 10 ilden 210 öğrenci yer alıyor. Müsabakaların sonunda birinci olan takım, Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerine katılma hakkı kazanacak.

Haber: Selehaddin Güldeste



KREDİ YURTLAR AİLESİ BÜYÜYÜR!

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü liderliğinde düzenlenen organizasyon kapsamında Balıkesir, İstanbul, Bursa, Zonguldak, Kırklareli, Burdur ve Kocaeli illerinden gelen 150 öğrenci, Şehit Turgut Solak Spor Salonu'nda bir araya geldi.

Ayrıca, organizasyon dahilinde tarih boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan ilimizi tanııtıcı tematik bir gezi düzenlendi. Gençler, Kuvayı Milliye Şehri Balıkesir'in tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Şehirde düzenlenen spor kampı, ateşin sıcaklığı ve müziğin ritmiyle renklendi. Hem spor yapmanın keyfini çıkararak gençler, hem de sohbetlerin ve güzel anların paylaştığı unutulmaz bir akşam yaşadı. **"YENİ DOSTLUKLAR KURULUYOR"** Sporun gençler üzerindeki olumlu etkileri ve organizasyonların bu etkileri arttırmasındaki önemine değinen İl Müdürü Adem Özalp, "Sporun sadece bir oyun olmadığını, aynı zamanda dostlukları, rekabeti ve dayanışmayı da simgeliyor. Gençlerin fiziksel sağlıklarını desteklemek ve sosyal etkileşimlerini arttırmak için spor organizasyonları bu büyük önem arz

ediyor. KYGM Spor Oyunları, gençleri spor yapmaya teşvik ederken fair-play ruhunu da pekiştiriyor. Şehir dışından gelen sporcuların katıldığı etkinlikler de, Gençlik ve Spor Kenti Balıkesir'in güzelliklerini keşfetmelerine ve yeni dostluklar kurmalarına yardımcı oluyor. Gelecekte de bu tür etkinliklerin düzenlenmeye devam etmesiyle, gençler sporla daha fazla iç içe olacak ve şehirlerarası dostluklar güçlenecektir. Katılımcı öğrencilere ve organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Sporun ve gençlerin geleceğe olan katkılarının devam etmesini temenni ediyor ve başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. Müsabakalar sonucunda derece elde eden takımlar ödülleri sahibi oldu. Sonuçlar ise şöyle: 1'nci İstanbul, 2'inci Düzce, 3'üncü Kocaeli, 4'üncü de Kırklareli takımı oldu. İHA



Türkiye Finali'nde birinciliğe koşular



Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) Spor Oyunları Atletizm Türkiye Finali, Niğde'de gerçekleşti. Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliği yaptığı KYGM Spor Oyunları Atletizm Türkiye Finali, 12 ilden gelen sporcuların heyecan dolu mücadelesine sahne oldu. Sporun dostluğu ve estetiği bu muhteşem turnuvada en üst seviyede yaşandı. Kadınlar 1500 metre yarışmasında; birinciliği Münevver Akkuş, ikinciliği Ahse Nur Canpolat, üçüncülüğü ise Büşra Kaş elde etti. Erkekler 3000 metre yarışmasında ise; birinciliği Okan Yumuk, ikinciliği Mahsun Çekmez ve üçüncülüğü ise Sadık Can Ayvaoğlu kazandı.
(MUHARREM TEMEL)

